общ. им. Мих. Качковского во
Л ьвові. Пралать-кустось львов-
ского греко-кат. Мигрополичн.
Капитула, референть консисто-
ріи, синодольньїй зкзаменаторь
и пр., и пр., тихо вь Б о з і скон-
чался вь 93 р о ц і своей трудо-
любивой жизни во вторникь,
10 (23) вересня о 10 г. вечер.

Великому Покойннку Вічная Память!
#